
T,1>.\ TS služby s.r.o
se sídlem Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě 

II fej zastoupená jednatelem panem ing. Františkem Laštovičkou 
.J/gflČ: 25509187

DIČ: CZ 25509187
ó zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: C 28680 

bank. spojeni: Komerční banka, a.s. 
č.účtu : 27-1295630257/0100
jako Příkazce na straně jedné

I

1

a

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900
zastoupené starostou panem Michalem Šmardou 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. 
č.účtu : 19-1224751/0100
jako Příkazník na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, (dále jen občanský zákoník") tuto

RÁMCOVOU PŘÍKAZNÍ SMLOUVU

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek zajištěni administrace zadávacích řízeni 
(dále jen „administrace"), zadávaných Příkazcem jako veřejným zadavatelem na základě této 
Smlouvy, a úprava vzájemných vztahů mezi Příkazcem a Příkazníkem.

2. Touto Smlouvou se Příkazník zavazuje pro Příkazce zařídit výkon zadavatelských činností ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon" a „Zadavatelské činnosti") a jeho provádějícími předpisy, případně podle jiné 
zákonné normy, která by mohla tento zákon do budoucna nahradit, a dále konzultační a poradenské 
služby vztahující se k oblasti zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení a Příkazce se 
zavazuje zaplatit mu za to odměnu.

3. Příkazce se zavazuje vystavit Příkazníkovi písemnou plnou moc ke všem právním jednáním
potřebným k provedení Zadavatelské činnosti Příkazníkem, ke kterým může být Příkazník Příkazcem 
dle Zákona zmocněn.

4. Zadavatelskými činnostmi se pro účely této smlouvy rozumí organizační zajištění a provedení 
následujících zadávacích řízení:

- Veřejná zakázka malého rozsahu
- Veřejné zakázky v režimu dle Zákona

5. V rámci každého zadávacího řízení je příkazník povinen zajistit organizační úkony, a to včetně 
přípravy zadávací dokumentace na základě podkladů dodaných příkazcem, včetně vedení 
příslušných evidencí administrovaných zakázek, které jsou nutné k řádnému zadání dané veřejné 
zakázky podle příslušných částí Zákona.

6. Příkazník je povinen v rámci každého zadávacího řízení zajistit zejména:

a/ organizační poradenství týkající se zadávacího řízení;



b/ poradenství související s přípravou zadávacího řízení;
1

cl Přípravu a realizaci zadávacího řízení na výběr vhodného dodavatele, zejména:

• administrace veřejných zakázek malého rozsahu v souladu se směrnicí příkazce a na 
základě podkladů poskytnutých příkazcem

• administrace veřejných zakázek v režimu dle Zákona na základě podkladů poskytnutých 
příkazcem v souladu se Zákonem, a to včetně vedení příslušných evidencí takto 
administrovaných zakázek

Činnosti dle bodu 6. tohoto článku budou Příkazníkem provedeny na základě samostatných 
objednávek Příkazce za cenu a podmínek uvedených dále v této smlouvě.

7. Příkaznik realizuje každé jednotlivé zadávací řízení dle této smlouvy na základě samostatné 
objednávky, která musí být příkazcem doručena příkaznikovi nejméně 30 dnů před zamýšleným 
termínem zahájení zadávacího řízení a která musí obsahovat nejméně:

- specifikaci objednatele (příkazce)
- specifikaci dodavatele (příkazníka)
- druh objednávané činnosti
- cenu
- datum
- podpis
- kompletní podklady pro zpracování zadávací dokumentace :

a) - specifikace předmětu veřejné zakázky
b) - návrh obchodních podmínek (smlouvy)
c) - termíny plnění
d) - seznam dodavatelů určených k oslovení výzvou k podání nabídky
e) - předpokládaná hodnota veřejné zakázky
f) - položkový výkaz výměr (případně i rozpočet), je-li k administraci příslušné

veřejné zakázky zapotřebí
g) - případně i další podklady budou-li k administraci veř. zakázky zapotřebí
h) - příkazce odpovídá za včasnost a správnost a kompletnost dodání řádných

podkladů pro výběrové/zadávací řízení
i) - smlouva o spolupráci mezi zadavateli v případě, že příkazce je centrálním

zadavatelem příslušné zakázky

8. Ostatní náležitosti neuvedené v samostatné objednávce budou vždy odpovídat podmínkám této 
smlouvy.

II.
Místo a termín plnění

1. Místo plnění smlouvy je sídlo Příkazníka.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

III.
Práva a povinnosti účastníků

1. Příkaznik je povinen postupovat s odbornou péčí při plnění předmětu Smlouvy v zájmu Příkazce, dle 
platných ustanovení Zákona.

2. Příkaznik je povinen uskutečňovat předmětnou činnost podle pokynů Příkazce a v souladu s jeho 
zájmy. V případě nevhodnosti pokynů Příkazce je Příkaznik povinen na jejich nevhodnost Příkazce 
písemně upozornit. Takový pokyn splní, jen pokud na něm Příkazce bude přes písemné upozornění 
nadále trvat.



3. Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Přlkazci všechny okolnosti, které zjistil nebo 
měl zjistit při zařizováni záležitosti, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Přlkazce.

S

4. Příkaznlk je povinen předat bez zbytečného odkladu Přlkazci věci, které za něho převzal při začátku a 
během plnění předmětu této Smlouvy.

5. Příkaznlk je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových, 
technických a realizačních podkladech, nebo jiných skutečnostech, se kterými přišel při plněni 
předmětu Smlouvy do styku.

6. Přlkazce je povinen předat včas Příkaznlkovi úplné, pravdivé a přehledné informace a připadné 
listiny, jež jsou nezbytně nutné k plnění předmětu této Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že 
je má zajistit Příkaznlk v rámci své činnosti.

7. Přlkazce je povinen Přikazníkovi vyplatit odměnu podle článku ČI. IV. této Smlouvy.

8. Přlkazce odpovídá za včasnost, správnost a kompletnost dodání řádných podkladů pro 
výběrové/zadávaci řízení.

9. Přikazce se zavazuje poskytnout přikazníkovi nezbytnou součinnost potřebnou ke zpracování 
zadávacích podmínek a k řádné administraci zadávacích/vyběrových řízení, a to po celou dobu trvání 
této smlouvy včetně zveřejňování informací o plnění jednotlivých veřejných zakázek.

IV.
Odměna příkazníka

1. Za provedení Zadavatelských činností náleží Přikazníkovi odměna, která je stanovena následovně :
- administrace jedné veřejné zakázky malého rozsahu s předpokládanou hodnotou do 

500.000,-Kč bez DPH
- administrace jedné veřejné zakázky malého rozsahu s předpokládanou hodnotou nad

-5.000,-Kč
- administrace jedné veřejné zakázky dle zákona - 10.000,-Kč

- 2.000,-Kč

500.000,-Kč bez DPH

2. Odměna příkazníka zahrnuje veškeré náklady, které jsou spojeny s předmětem plnění dle této smlouvy a 
které jsou nutné k řádné realizaci předmětu plnění vyjma poplatků za zveřejňování ve Věstníku veřejných 
zakázek a nákladů na případnou odměnu notáře a podobně.

3. Odměna je splatná 2x ročně na základě vystavených faktur, a to vždy k 31.1. a k 31. 7. běžného roku. 
Fakturu vystaví příkazník na základě skutečně proběhlé administrace ukončených veřejných zakázek za 
dané pololetí (včetně zrušených).

4. Faktura musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu platného zákona o dani z 
přidané hodnoty. Jestliže daňový doklad nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, nepovažuje se 
za řádný daňový doklad, neběží lhůta splatnosti a Přikazce je oprávněn daňový doklad vrátit s tím, že 
Příkazník je poté povinen vystavit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti, přičemž lhůta 
splatnosti běží teprve od okamžiku doručení nového řádného dokladu. V takovém případě není Přikazce 
v prodlení s placením daňového dokladu.

5. Příkazník se zavazuje, že v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH“), odvede příslušnému správci daně 
příslušnou DPH ve výši dle platných právních předpisů, která bude připočtena k úplatě a bude v její 
souvislosti uhrazena Přikazníkovi dle Smlouvy.

V.
Záruka, smluvní pokuty

1. Příkazník je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí a v zájmu Přikazce.

2. Příkazník odpovídá za to, že bude svoji činnost dle této Smlouvy provádět v souladu



se Zákonem.
I

3. V případě, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže rozhodne o uloženi opatřeni k nápravě, zajisti 
Příkazník nápravu na vlastni náklady, pokud bylo porušení, jež vedlo k uložení opatřeni, způsobeno 
činností Příkaznika. Toto neplatí v případě, kdy Příkazce odmítne i přes návrh Příkazníka využít veškeré 
řádné i mimořádné zákonné opravné prostředky proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže.

4. Příkazník neodpovídá za škody vzniklé v důsledku vad podkladů dodaných a předložených příkazcem, 
jakož i v důsledku činnosti příkazce.

VI.
Ukončení smlouvy

Příkazce může tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď nabývá účinnosti 
uplynutím tří měsíců ode dne jejího prokazatelného doručení Příkazníkovi. Od účinnosti výpovědi je 
Příkazník povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se výpověď vztahuje. Je však povinen Příkazce 
upozornit na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící Příkazci 
nedokončením činnosti související se zařizováním záležitosti. Za činnost řádně uskutečněnou do 
účinnosti výpovědi má Příkazník nárok na úhradu nákladů vynaložených při plnění svého závazku dle 
této Smlouvy a přiměřenou část odměny.

VII.
Závěrečná ustanovení

2. Za Příkazce je oprávněn jednat v záležitostech organizování veřejných zakázek jeho statutární zástupce 
nebo osoba jím pověřená.

Za Příkazníka je oprávněna jednat osoba pověřená administrací veřejných zakázek.

3. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma Smluvními stranami.

4. V případě, že budou některá ustanovení této Smlouvy zrušená, neplatná či nevynutitelná, nezpůsobí 
neplatnost či nevynutitelnost celé Smlouvy. V takovém případě Smluvní strany takové zrušené, neplatné 
či nevynutitelné ustanovení nahradí ustanovením novým, které se svým obsahem bude nejvíce blížit 
účelu zrušeného, neplatného nebo nevynutitelného ustanovení. To samé bude aplikováno, jestliže se 
ukáže, že Smlouva obsahuje mezery. V případě, že takováto mezera nemůže být vyplněna výkladem, 
Smluvní strany jsou povinny spolupracovat na vytvoření odpovídajícího dodatku k této Smlouvě.

5. Příkazce dále souhlasí s tím, že ze strany Příkazníka bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a 
jejího plnění.

6. Příkazník podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
("zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v 
registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou 
stejnopisech.



10. Tato smlouva byla projednána a schválena na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.31, konané 
dne 14.11.2016

i

11. Smluvní strany po přečteni této smlouvy shodně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla napsána na základě pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle nikoli v tísni ani za 
nápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji podpisy svých statutárních zástupců.

. /f'i. &V Novém Městě na Moravě dne

Za Příkazníka:Za Přlkazce:

LTS služby s.r.o.
Soškova 1346

592 31 Nové Město na Moravě/
S 566 598 800 DIČ: 0X2550918^^7^

*

Michal Šmarda 
starosta

Ing. František Laštovička 
jednatel



■

a


